DESCRIPCIÓN REGISTRAL: CASA, vivienda unifamiliar,
sita en Canle, Serantes-Laxe, señalada con el número 8, compuesta de: Planta sótano con una superficie
construida de ochenta metros cuadrados (80m2) a uso de almacén; Planta Semisótano, con una superficie
construida de ciento veintiún metros cuadrados (121m2) a almacén/garaje; Planta baja con una superficie
construida de ciento veintiún metros cuadrados (121m2) a vivienda; y Planta alta con una superficie construida
de ciento veinte metros cuadrados (120m2), siendo ciento nueve metros cuadrados (109m2) de vivienda y once
metros cuadrados (11m2) de terraza. Ocupa la superficie de ciento veintiún metros cuadrados (121m2) y posee
la superficie construida total de cuatrocientos cuarenta y dos metros cuadrados (442m); tiene un PATIO no
edificado por su viento Sur; formando todo un solo conjunto, que linda: Norte, Este y Oeste, con la finca de
Concentración Parcelaria nº288 y Sur, con carretera de Laxe a Ponte do Porto. Tiene una superficie de parcela de
trescientos ocho metros cuadrados (308m2). . CRU:15003001274595 Referencia Catastral:
001001300MH98D0001AF.

INSCRIPCIÓN REGISTRAL: Finca: 4/ 10229, Inscripción: 1ª.

.- REFERENCIA CATASTRAL:001001300MH98D0001AF

.- REPRESENTACIONGRÁFICA Y LISTADE COORDENADAS:

Accesible en www.registradores.orgmediante el siguiente ID de trámite: